АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

муниципаJIьного района <Перемышльский райоп>

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Перемышль

J\b /.^I/

Об утверждении проекта межевания
территории для размещения
линейного объекта <<Строительство
ВЛ-l0кВ от Пс 110/10кВ
<<Ахлебинино>> Калужская областьо
Перемышльский райою>

В соответствии с п.20 ч.1, ч.4 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г.
Ns 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления В

Российской Федерации>>, ст.ст.45,46 Градостроительного кодекса РоссиЙскоЙ
Федерации от 29.|2.2004г. J\Ь190-ФЗ, администрация муницип€tпьного раЙона:

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить проект межевания территории для р€}змещения линеЙного
объекта <<Строительство ВЛ-l0кВ от ПС 110/10кВ <Ахлебинино)
Калужская область, Перемышльский райою>.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Главы администра
муниципального цминистрация\ч'

(испоrlнительно_ iT
Распорядительный l-

Н.В. Бадеева